

内蒙古警察职业学院（内蒙古警察训练总队）图书馆基础设备、系统及图书二次加工，智能化设备采购项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古警察职业学院（内蒙古警察训练总队）委托，采用公开招标进行采购图书馆基础设备、系统及图书二次加工，智能化设备采购项目（项目编码：NMGZC-G-H-250856）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（图书馆基础设备、系统及图书二次加工）

- 1.1、中标（成交）供应商：深圳图邦软件信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,720,220.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02049900 其他图书档案设备	超高频RFID图书标签	TD-BQ-10(UHF)	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	1.30	320000.00	枚	416,000.00
1-2	A02049900 其他图书档案设备	超高频RFID层架标签（注塑高档型版）	TD-BQ-06(UHF)	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	6.36	8000.00	枚	50,880.00
1-4	A02049900 其他图书档案设备	超高频RFID移动充电式盘点车（含充电电池、点检仪）	TD-PD-05(UHF)	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	41,580.00	2.00	台	83,160.00
1-7	A02049900 其他图书档案设备	超高频RFID自助借还机	TD-JH-05(UHF)	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	55,900.00	4.00	台	223,600.00
1-8	A02049900 其他图书档案设备	高定超高频RFID自助借还机	高校专业版定制	究际物联	广东究际物联科技有限公司	广州	76,800.00	4.00	台	307,200.00
1-9	A02040201 物理方法消毒设备	UV-C紫外线气动图书杀菌机	TD-SJ-01	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	26,700.00	4.00	台	106,800.00
1-10	A02049900 其他图书档案设备	烤漆曲面屏综合导航检索平台（增配键盘）	TD-CX-03	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	21,300.00	6.00	台	127,800.00
1-11	A02049900 其他图书档案设备	二楼智能闸机	ES3216	德宝	深圳市德宝智能科技有限公司	深圳	45,500.00	8.00	台	364,000.00
1-12	A02049900 其他图书档案设备	人脸（增配ID、IC刷卡）识别显示一体机	定制	德宝	深圳市德宝智能科技有限公司 深圳市德宝智能科技有	深圳	4,360.00	8.00	台	34,880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02049900 其他图书档案设备	超高频自动报警RFID安全门（配自动统计）	TD-AQ-19（UHF）	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	18,540.00	4.00	台	74,160.00
1-14	A02049900 其他图书档案设备	一楼智能闸机	ES3216	德宝	深圳市德宝智能科技有限公司	深圳	45,500.00	6.00	台	273,000.00
1-15	A02049900 其他图书档案设备	人脸（增配ID、IC刷卡）识别显示一体机	定制	德宝	深圳市德宝智能科技有限公司	深圳	4,360.00	6.00	台	26,160.00
1-16	A02049900 其他图书档案设备	超高频RFID馆员工作站一体机	TD-DX-07（UHF）	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	30,300.00	2.00	台	60,600.00
1-17	A02049900 其他图书档案设备	超高频RFID馆员工作站	TD-DX-01（UHF）	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	11,328.00	5.00	台	56,640.00
1-18	A02049900 其他图书档案设备	升降式移动还书箱	TD-SX-01	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	4,000.00	6.00	个	24,000.00
1-19	A08060303 应用软件	可视化大数据分析中控平台系统	高校专业版	云图	深圳图邦软件信息技术有限公司	深圳	30,900.00	1.00	套	30,900.00
1-20	A02049900 其他图书档案设备	触摸报刊阅读一体机	ID-430DUE	i读宝	北京爱读宝科技有限公司	北京	43,800.00	4.00	台	175,200.00
1-21	A02049900 其他图书档案设备	55英寸超大电子图书瀑布流（含主机、金属支架定制、钣金封边、箱体制作、视频卡、连接线材）	ID-550FHM	i读宝	北京爱读宝科技有限公司	北京	38,700.00	6.00	台	232,200.00
1-22	A02049900 其他图书档案设备	55英寸国内外名人流动电子文化长廊（含主机、金属支架定制、钣金封边、箱体制作、视频卡、连接线材）	ID-550FHM	i读宝	北京爱读宝科技有限公司	北京	38,700.00	4.00	台	154,800.00
1-23	A02049900 其他图书档案设备	55英寸流动电子书法、国画、美术作品流动文化长廊（含主机、金属支架定制、钣金封边、箱体制作、视频卡、连接线材）	ID-550FHM	i读宝	北京爱读宝科技有限公司	北京	38,700.00	4.00	台	154,800.00
1-25	A08060303 应用软件	第三代智慧图书馆集群管理系统（含图书馆采访管理系统、图书编目典藏管理系统、图书流通管理系统、配置管理系统、书标、条码制作系统、借书证制作系统）	高校专业版	云图	深圳图邦软件信息技术有限公司	深圳	84,000.00	1.00	套	84,000.00
1-26	A08060303 应用软件	期刊管理系统	高校专业版	云图	深圳图邦软件信息技术有限公司	深圳	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-27	A08060303 应用软件	图书馆微信服务平台软件	高校专业版	云图	深圳图邦软件信息技术有限公司	深圳	34,000.00	1.00	套	34,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-28	A08060303 应用软件	超高频RFID安全门禁监控报警系统	V1.0	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	11,880.00	1.00	套	11,880.00
1-29	A08060303 应用软件	虚拟化图书馆检索管理系统	高校专业版	云图	深圳图邦软件信息技术有限公司	深圳	72,560.00	1.00	套	72,560.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	C16030200 数据加工处理服务	图书盘点定位	采购人指定	以采购参数为准	项目开始直至验收合格	高于国家标准	0.40	200000.00	册	80,000.00
1-5	C16030200 数据加工处理服务	图书编目超高频RFID标签数据转换	采购人指定	依据招标参数	项目开始直至验收合格	高于国家标准	0.60	200000.00	册	120,000.00
1-6	C16030200 数据加工处理服务	图书超高频RFID标签粘贴加工	采购人指定	依据采购参数	项目开始直至验收合格	高于国家标准	0.85	200000.00	册	170,000.00
1-24	C16029900 其他系统集成实施服务	软硬件业务系统集成（项目实施、智能化设备安装、改造、测试、技术，不含接口）、全新馆二次改造辅助施工	采购人指定	根据采购文件参数要求	项目开始直至验收合格	高于国家标准	150,000.00	1.00	项	150,000.00

二、合同包2（智能化阅读设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京泉海智通信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,656,023.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02049900 其他图书档案设备	教育专用智能人形机器人（含三年云端国内主流大模型服务费）	V1.0.0	小鱼	苏州穿山甲机器人股份有限公司	苏州市	185,000.00	2.00	台	370,000.00
2-2	A08060303 应用软件	机器人图书馆应用软件及图书馆场景三维建模	V1.0.0	小鱼	苏州穿山甲机器人股份有限公司	苏州市	48,000.00	2.00	套	96,000.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
2-3	A02049900 其他图书档案设备	AI数字人裸眼3D全息舱（含AI数字人馆员软件、数字人AI知识库大模型对接及服务费）	BK EY-030	行知	中版行知（广州）数字传媒有	广州	134,380.00	1.00	台	134,380.00
2-4	A02049900 其他图书档案设备	10英寸护眼无背光墨水屏阅读器（含一年正版阅读资源服务费）	BK EY-030	博克 尔雅	郑州博克尔雅信息技术有限公司	郑州市	4,065.00	10.00	套	40,650.00
2-5	A02049900 其他图书档案设备	水墨屏阅读器专用定制支架	BK EY-030	博克 尔雅	郑州博克尔雅信息技术有限公司	郑州市	230.00	10.00	套	2,300.00
2-6	A02049900 其他图书档案设备	多路充电防盗系统	BK EY-030	博克 尔雅	郑州博克尔雅信息技术有限公司	郑州市	180.00	10.00	套	1,800.00
2-7	A02049900 其他图书档案设备	壁挂式大屏立式听书机（高保真耳机，含一年正版阅读资源服务费）	BK EY-030	博克 尔雅	郑州博克尔雅信息技术有限公司	郑州市	40,815.00	2.00	套	81,630.00
2-8	A02049900 其他图书档案设备	皮质软包靠背高脚椅	BK EY-030	博克 尔雅	郑州博克尔雅信息技术有限公司	郑州市	289.00	2.00	张	578.00
2-9	A02049900 其他图书档案设备	定制大容量电脑全自动等离子臭氧+UV-C紫外线档案净化舱	TD- SJ-04	拓迪	广州拓迪智能科技有限公司	广州	129,600.00	2.00	间	259,200.00
2-10	A02049900 其他图书档案设备	AI语音识别豪华款朗读亭、（增配空调、新风系统、含双屏朗读主机和朗读录播软件、AI语音识别系统，含一年正版在线阅读资源服务费）	GD XZ- B01	书韵	广州锦联网络科技有限公司	广州	83,200.00	4.00	台	332,800.00
2-11	A08030103 音乐作品	朗读亭本地镜像版权电子资源、安装（永久使用权）	SH UY UN 001	书韵	广州锦联网络科技有限公司	广州	1.30	80000.00	首	104,000.00
2-12	A02049900 其他图书档案设备	定制微格音屏蔽阅读房+静音新风系统+强弱电及线板开关、锁具、护眼照明系统+全套家具	定制	千惠	广州千惠智智能科技有限公司	广州	68,000.00	6.00	间	408,000.00
2-13	A02049900 其他图书档案设备	定制微格音屏蔽学术研讨房+静音新风系统+强弱电及线板开关、锁具、护眼照明系统+全套家具	定制	千惠	广州千惠智智能科技有限公司 广州千惠智智能科技有限公司	广州	78,500.00	4.00	间	314,000.00
2-14	A02049900 其他图书档案设备	太空舱（增配PDA、音响）（含一年正版阅读资源服务费）	BK EY-030	博克 尔雅	郑州博克尔雅信息技术有限公司	郑州	49,800.00	8.00	台	398,400.00

服务类

品 目 号	品目名称	服务名称	服务范 围	服务要 求	服务期 限	服务标 准	单价（元）	数量	单 位	总价（元）
2-15	C16030300 数字内容加工处理服务	数字阅读资源管理云系统	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	87,500.00	1.00	套	87,500.00
2-16	C16029900 其他系统集成实施服务	智能化软硬件业务系统集成（项目实施、强弱电局部改造施工、智能化设备安装、改造、技术）	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	24,785.00	1.00	项	24,785.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2025年11月28日